
 

1/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Analýza kalkulačního systému a rozpočetnictví v průmyslovém podniku 
Jméno autora: Bc. Vladimír Martinů 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Fakulta strojní (FS) 
Katedra/ústav: ČVUT v Praze, FS 
Vedoucí práce: Doc. Ing. Theodor Beran, Ph.D. 
Pracoviště vedoucího práce: ČVUT v Praze, FS a MÚVS 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání průměrně náročné 
 

Práce plně odpovídá zaměření oboru studenta 

 

Splnění zadání splněno 
 

Obsah práce naplnil deklarovaný cíl. 

 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
 
Student po celou dobu zpracování DP pracoval zcela samostatně. Prokázal schopnost tvůrčí práce v podmínkách podnikové 
praxe. 

 

Odborná úroveň B - velmi dobře 
 
Znalosti získané studiem byly využity a rozšířeny o samostatné studium. 

 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce A - výborně 
 
V diplomové práci je použita správná terminologie, nevyskytují se gramatické chyby. Text je doplněn schématy, tabulkami 
a grafy. 

 

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně 
 

Autor využil tuzemské, zahraniční i elektronické zdroje. Nedošlo k porušení citační etiky. 
 

Další komentáře a hodnocení 
Vyjádřete se k úrovni dosažených hlavních výsledků závěrečné práce, např. k úrovni teoretických výsledků, nebo k úrovni a 
funkčnosti technického nebo programového vytvořeného řešení, publikačním výstupům, experimentální zručnosti apod. 
Vložte komentář (nepovinné hodnocení). 

 
 
 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení.  
 
 



 

2/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
 
 
 
 
Datum: 31.5.2022     Podpis: Theodor Beran 
 
Otázka: 
Vysvětlete, zda je možno kalkulaci a rozpočetnictví ve jmenovaném podniku považovat za systém (zda existují 
jejich vzájemné vazby)? 


